РОСИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕКАТЕРИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

23.06.2010 г.                                      № 75                                     с. Екатериновка

	О назначении досрочных выборов Главы Екатериновского сельского поселения

        В соответствии со статьей 5 Областного закона от 28.12.2005 № 429-ЗС «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области», статьей 9 Устава муниципального образования «Екатериновское сельское поселение»  Собрание депутатов Екатериновского сельского поселения
                                                          РЕШИЛО:

    1. Назначить досрочные выборы Главы Екатериновского сельского поселения на 12 сентября 2010 года.
    2. Опубликовать настоящее решение в течение 5 дней в информационном бюллетене Екатериновского сельского поселения.

    3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

    4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя мандатной комиссии Шевченко В.И.

   И.о.Главы Екатериновского

   сельского поселения                                                             Е.А.Маляренко